rzeczywiście poniesione na organizację świetlicy szkolnej na jednego ucznia za okres 12 miesięcy danego 

roku budżetowego pomniejszone o kwotę potrzeb oświatowych otrzymaną z budżetu państwa na dany rok 

budżetowy. 

3. Przekazanie dotacji przez Przekazującego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. nastąpi w formie 

zaliczki w wysokości 4 668,00 zł (słownie: cztery tysięce sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) - szkoły 

podstawowe, w terminie do dnia 19 grudnia 2025 r.  

4. Za opóźnienia w przekazywaniu przedmiotowej dotacji naliczane będą odsetki w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych, przy czym za zachowanie terminów zapłaty, o których mowa w ust.